[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                              18.07.2019
№ 404/Р/93

г. Тогучин
О разработке муниципальной программы
 «Муниципальная поддержка малого и среднего предпринимательства в Тогучинском районе Новосибирской области на 2020-2022 годы»
В соответствии с постановлением администрации Тогучинского района Новосибирской области от 04.04.2016 № 232 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Тогучинского района Новосибирской области, а также формирования и реализации указанных программ», в целях создание благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Тогучинского района Новосибирской области:
1. Разработать муниципальную программу «Муниципальная поддержка малого и среднего предпринимательства в Тогучинском районе Новосибирской области на 2020-2022 годы» (далее – Муниципальная программа);
2. Заказчик Муниципальной программы администрация Тогучинского района Новосибирской области;
3. Разработчик Муниципальной программы управление экономического развития, промышленности и торговли администрации Тогучинского района Новосибирской области;
4. Руководитель Муниципальной программы первый заместить главы администрации Тогучинского района Новосибирской области Папко Нина Николаевна;
5. Срок разработки Муниципальной программы до 01.11.2019;
6. Ответственный за разработку и актуализацию Муниципальной программы Плотникова Елена Викторовна – заместитель начальника управление экономического развития, промышленности и торговли администрации Тогучинского района Новосибирской области.
7.
Контроль за исполнением распоряжения возложить начальника управление экономического развития, промышленности и торговли администрации Тогучинского района Новосибирской области Зеленченко О.Н..
И.о. Главы Тогучинского района                                                         Н.Н.Папко
Новосибирской области

Плотникова

22-455